

روزنامه صبح ایران امدنیاز	
۲ جامعه	

سخنگوی فراجا:

جریمه ۳ میلیونی بدحجاب ها به ما ابلاغ نشده است

سخنگوی فراجا گفت: با توجه به مطالبات رسانه‌ها و پیگیری پلیس ایران فرایند صدور اعلان قرمز مالک کوروش کمپانی به‌سرعت رخ داد و در واقع سریع‌تر از روند معمول انجام شد. سخنگوی فراجا از صدور اعلان قرمز برای مالک متواری کوروش کمپانی خبرداد. سردار سعید منتظرالمهدی در نشست با خبرنگاران دراین‌باره گفت: با پیگیری پلیس و هماهنگی خوب

قوه قضائیه اعلان قرمز برای مالک فراری کوروش کمپانی صادر شد. سخنگوی فراجا گفت: با توجه به مطالبات رسانه‌ها و پیگیری پلیس ایران فرایند صدور اعلان قرمز مالک کوروش کمپانی به‌سرعت رخ داد و در واقع سریع‌تر از روند معمول انجام شد. منتظرالمهدی همچنین در پاسخ به پرسشی، درباره جریمه سه میلیون تومانی افراد بدحجاب با تشخیص پلیس که اخیرا در

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی:

ایران بزرگ‌ترین مصرف‌کننده نان در جهان است

کشور مصرف کننده نان است.

رییس دانشگاه گفت: کشور ترکیه یکی از پرمصرف‌ترین کشورها به لحاظ استفاده از نان در منطقه است و یا در برخی کشورهای آمریکای لاتین نان پخش عمده غذای مردم را به خود اختصاص می‌دهد، در مقایسه با این کشورها نیز بالاترین سهم مصرف نان در سید غذایی، متعلق به ایرانیان است. زالی تأکید کرد: نان به عنوان پرمصرف‌ترین منبع تغذیه‌ای در کشور، می‌تواند ابزار مناسبی برای اصلاح فرآیند تغذیه‌ای باشد چرا که با غنی کردن آرد و تولید نان سالم می‌توانیم سلامت را به مردم هدیه دهیم.

ضرورت تغییرات اساسی با هدف تأمین نان سالم از مزرعه تا سفره، مهمترین موضوعی بود که دکتر زالی در این جلسه به آن اشاره کرد. وی با بیان اینکه برای اصلاح زنجیره آرد کامل و نان سالم درکشور گام‌های بلندی برداشته شده، اما ادامه داد: متأسفانه هنوز نان سفید بیشترین مطلوبیت را بین مردم دارد، مسیر بسیار پیچیده و دشواری پیش‌روست چرا که باید سلیقه و ذائقه مردم را با نان سالم جایگزین کرد.

رییس دانشگاه با اشاره به اینکه آرد سالم و نان کامل در زنجیره غذایی سهم اندکی به خود اختصاص می‌دهد، به برخی ویژگی‌های نان کامل اشاره کرد و افزود: نان کامل نانی است که در زمان برداشت، فرایند خالص کردن، آسیاب و سایر فرآیندهای تولید و طبخ به گونه‌ای عمل کنیم که حداقل جداسازی عناصر گندم انجام شود.

زالی با بیان اینکه آرد کامل، آرد انباشته از سیبوس و دارای جوانه است اضافه کرد: جوانه گندم به عنوان بخش پنهان منبع



در ایران مردم بین ۳۷ تا ۴۰ درصد از نرم جهانی بیشتر نان مصرف می‌کند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به الگوی متفاوت‌تر استفاده از نان در جوامع روستایی و شهری اشاره کرد و گفت: در جوامع روستایی مقدار مصرف نان در مقایسه با شهرهای کشور به مراتب بالاتر است، با ترکیب این دو الگو، در ایران بین ۴۵ تا ۶۵ درصد کالری شهروندان از طریق نان تأمین می‌شود.

زالی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی با بیان اینکه نان صرفا ماده غذایی تأمین کننده کالری در بدن نیست، اضافه کرد: در فرهنگ ایرانیان، نان فی‌نفسه واجد برکت است به همین دلیل نان در کشور ما فقط کالای مصرفی نیست بلکه نقش راهبردی دارد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی به مصرف بالای نان در کشور اشاره کرد و گفت: ایران بزرگ‌ترین مصرف‌کننده نان در جهان است، در ایران مردم بین ۳۷ تا ۴۰ درصد از نرم جهانی بیشتر نان مصرف می‌کند.

علیرضا زالی امروز در نخستین همایش آرد کامل نان سالم اظهار کرد: این همایش علمی و اجرایی با حضور سیاستگذاران حوزه تغذیه و تولیدکنندگان نان و آرد سالم در حال برگزاری است.

رییس این همایش نقش محوری و اثرگذار «نان» بر سرفه‌های مردم و اقتصاد کشور را مورد توجه قرار داد و افزود: این موارد موجب شده تا نان به عنوان ابزار و کالایی راهبردی در کشور تلقی شود.

زالی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی با بیان اینکه نان صرفا ماده غذایی تأمین کننده کالری در بدن نیست، اضافه کرد: در فرهنگ ایرانیان، نان فی‌نفسه واجد برکت است به همین دلیل نان در کشور ما فقط کالای مصرفی نیست بلکه نقش راهبردی دارد.

وی با اشاره به مصرف بالای نان در کشور، ضرورت سالم بودن آرد و استفاده از نان کامل را مورد تأکید قرار داد و اضافه کرد: کشور ایران بزرگ‌ترین مصرف‌کننده نان در جهان است

خبر

سخنگوی شهرداری تهران اعلام کرد:

ورود اتوبوس و تاکسی برقی به تهران در ۱۴۰۳



سخنگوی شهرداری تهران از ورود اتوبوس، تاکسی و موتور برقی به تهران در سال آینده خبر داد. عبدالمطهر محمدخانی، درباره آخرین وضعیت اتوبوس‌های جدید پایتخت، اظهار کرد: همان‌طور که می‌دانید امسال قرارداد خرید ۳۰۰۰ دستگاه اتوبوس از تولیدکنندگان داخلی به ارزش ۲۸ هزار میلیارد تومان بسته شد.

وی با بیان اینکه از این جمع، ۵۰۰ دستگاه برقی است و قرار است توسط شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی ساخته شود، اضافه کرد: قرارداد ۵۰۰ دستگاه دیگر اما بدلیل بدقولی شرکت خودروساز و ناتوانی از ایفای تعهدات، فسخ شد. البته امیدواریم ۵۰۰ دستگاه اتوبوس برقی داخلی تا سال آینده تحویل شهرداری تهران شوند.

رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران درباره وضعیت قراردادهای دیگر نیز بیان کرد: ۱۰۰۰ دستگاه با شرکت عقاب از مجموعه‌های خوش‌نام، قرارداد بسته شده بود. علیرغم ایفای تعهدات و پرداخت پیش‌پرداخت، این خودروساز تا این لحظه حداکثر حدود ۱۲۰ دستگاه را تحویل داده است. شرکت اسنا هم در حدود ۵۰ دستگاه تحویل داده است. محمدخانی با تأکید بر اینکه نمی‌توان مردم را زود آفتاب و برف معطل بدهدیی خودروسازان داخلی نگاه داشت، گفت: یک قرارداد ۵۰ دستگاهی نیز با یک مجموعه خصوصی در سال ۱۴۰۰ برای احداث، تملک و بهره‌برداری از ۵۰ دستگاه اتوبوس برقی بسته شده بود که آن هم تا این لحظه بیشتر از ۱۸ دستگاه وارد کشور نشده است.

وی با یادآوری اینکه اوضاع شرکت‌های داخلی، شهرداری را ناگزیر از واردات اتوبوس کرد، خاطر‌نشان کرد: اتوبوس‌هایی که در بسته بزرگ برقی‌سازی ناوگان عمومی پایتخت از چین خریداری شده، با برند معتبر و طبق تازه‌ترین استانداردهای روز دنیاست. طرف چینی تعهد داده تا حداکثر ۶ ماه پس از فعال شدن قرارداد، همه بسته را تحویل ما دهد.

سخنگوی شهرداری تهران با اشاره به اینکه ۲۵۰۰ دستگاه اتوبوس ۱۲متری برقی از چین خریداری شده، افزود: یک دستگاه از این اتوبوس‌ها به همراه ده‌ها دستگاه تاکسی برقی و ده‌ها دستگاه موتور کار برقی، به ارزش حدود ۲ میلیون دلار وارد تهران شده که به‌زودی مورد استفاده قرار خواهند گرفت.

محمدخانی شرط فعال شدن قرارداد با طرف چینی را انجام اقدامات قانونی در ایران و چین و البته پرداخت ۲۰درصد پیش‌پرداخت قرارداد دانست و گفت: در مذاکرات صورت‌گرفته در روزهای اخیر، بخش قابل توجهی از الزامات قانونی و مجوزهای لازم، هماهنگ شده است و امیدواریم با نهایی شدن موضوع هرچه سریع‌تر ۳۰ درصد پیش‌پرداخت هم به نفع شرکای چینی کارسازي شود.

وی درباره زمان تحویل بسته اتوبوس‌ها و خودروهای برقی به شهرداری تهران، تصریح کرد: طبق قرارداد، طرف چینی موظف است حداکثر تا ۶ ماه پس از پرداخت ۲۰ درصد، همه وسایل خریداری شده را اعم از ۲۵۰۰ دستگاه اتوبوس، ۲۷۵۰۰ دستگاه تاکسی، ۱۰ هزار دستگاه ون و ۱۵۰هزار دستگاه موتور کار را تحویل دهد و می‌توان امیدوار بود بخش خوبی از این خودروها در شش ماهه آینده سال ۱۴۰۳ وارد ناوگان عمومی پایتخت شوند.

سخنگوی شهرداری تهران در خاتمه ابراز امیدواری کرد که با عمل به تعهدات شرکت‌های داخلی به قرارداد و رسیدن اتوبوس‌های چینی برقی و تازه‌نفس به تهران، سال ۱۴۰۳ سال تحول در ناوگان عمومی پایتخت باشد.

+

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

تالاب‌ها را به امید بارندگی رها نکردیم



رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: دیدگاه‌های تشکل‌های محیط زیستی کشور باید همراه با نقد و نکته سنجی باشد و در این خصوص ما هیچ گاه هویت تشکل های محیط زیستی را فدای مدیریت در سازمان نمی‌کنیم. علی سلاجقه، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در نشست با تشکل های محیط زیست کشور بیان کرد: دیدگاه‌های تشکل‌های محیط زیستی کشور باید همراه با نقد و نکته‌سنجی باشد و در این خصوص ما هیچگاه هویت تشکلهای محیط زیستی را فدای مدیریت در سازمان نمی‌کنیم و حامی استقلال تشکل‌ها هستیم. وی افزود: لازم است معاونین سازمان ارتباط نزدیک تری با تشکل‌ها داشته باشند زیرا تشکل‌ها دیدگاه‌ها و مشکلاتی را به صورت تخصصی مطرح می‌کنند و این نکات باید شنیده شود. معاون رئیس جمهور تصریح کرد:امروز دیدگاه‌هایی که نمایندگان تشکل‌های مردم نهاد مطرح می‌کنند بسیار عالمانه و دقیق است و این دیدگاه‌ها عمدتا همراه با راهکار مطرح می‌شود. سلاجقه انتزاعی فکر کردن در حوزه محیط زیست را یک آسیب جدی در این زمینه دانست و ادامه داد: محیط زیست در نظام مقدس جمهوری اسلامی مانند پیش از انقلاب غرق شخصی نیست و تک تک ارکان محیط زیست انقال است. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در پاسخ به مطالبات مطرح شده در خصوص تالاب‌ها و حق‌آبه‌های آن‌ها، گفت: ما تالاب‌ها را به امید بارندگی‌ها رها نکردیم و بعد از پیگیری‌های متعدد وزارت نیرو را پای کار آوردیم و آنها نیز به این نتیجه رسیده‌اند که بعد از شرب آب حتما حق‌آبه محیط زیستی روخانه‌ها اختصاص یابد.

نه به چهارشنبه سوری خطر ناک:

هشدار اورژانس نسبت به افزایش فوتی‌ها و زخمی‌های چهارشنبه سوری

رئیس اورژانس کشور نسبت به افزایش مصدومان و آسیب دیدگان حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری در کشور هشدار داد و گفت که از ابتدای اسفندماه تاکنون ۲۷۵ تن در این حوادث مصدوم شده و هفت تن نیز جان خود را از دست دادند.

جعفر میافذر، دراین باره گفت: آمارهای مرکز EOC اورژانس کشور نشان می‌دهد که از ابتدای اسفندماه تاکنون در مجموع ۲۸۲ تن در حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری دچار آسیب شده‌اند که از این تعداد ۲۷۵ تن مصدوم شده و متأسفانه هفت تن نیز جان خود را از دست دادند.

وی با بیان اینکه شمار آسیب دیدگان و موارد فوتی تا به امروز به ترتیب، ۱۸ و ۱۷ درصد افزایش را در مقایسه با مدت مشابه پارسال نشان می‌دهد گفت: همچنین امسال ۲۴ مورد قطع عضو، ۱۰۱ مورد آسیب به چشم و ۱۲۰ مورد سوختگی را نیز داشتیم که این موارد به ترتیب چهار، ۲۸ و ۳۱ درصد رسد را در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته نشان می‌دهد.

رئیس اورژانس کشور استان‌های آذربایجان شرقی با ۶۱ مصدوم و یک فوتی، تهران را ۵۴ مصدوم و دو فوتی و آذربایجان غربی با ۲۸ مصدوم و چهار فوتی را دارای بیشترین آسیب دیدگان ناشی از حوادث چهارشنبه سوری در کشور تا صبح امروز اعلام کرد و متأسفانه هفت نفر از آسیب دیدگان نیز در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان بستری هستند.

میافذر از مردم خواست که نکات و توصیه‌های ایمنی در مورد چهارشنبه سوری را جدی بگیرند



رادان خبر داد: افزایش گشت‌های نامحسوس پلیس

توقیف خودروی مرکبین تخلفات حادثه‌ساز در ایام نوروز



وی بس تأکید بر اینکه حتما همه باید توجه کنند که همه بر آن هستیم تا نوروزی امن در کنار مردم داشته باشیم و بهار قرآن و بهار طبیعت را جشن بگیریم، گفت: از تمام مردم نیز می‌خواهم که پلیس را یاری کنند و به قوانین و مقررات احترام بگذارند. رادان در پاسخ به پرسشی درباره فعالیت گشت‌های نامحسوس پلیس نیز اظهار کرد: قطعا تعداد گشت‌های نامحسوس پلیس در جاده‌ها در ایام نوروز نسبت به قبل بیشتر خواهد شد و ناوگان عمومی و ناوگان شخصی ما نیز تحت پوشش قرار خواهند گرفت و ما بر آنها نظارت خواهیم داشت تا قوانین و مقررات را به درستی و به طور کامل رعایت کنند.

فضای مجازی منتشرشده است، گفت: تاکنون چنین موضوعی به ما ابلاغ نشده است.

وی همچنین درباره چهارشنبه‌سوری نیز گفت: تعهدات لازم در این خصوص اتخاذ شده‌است و پلیس آمادگی کاملی دارد. کشفیات زیادی نیز در حوزه مواد مخترقه و ... داشتیم که به زودی اعلام می‌شود.

دوشنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره۳۸۶۹